
 

 

Úplná pravidla spotřebitelské soutěže „Za 4 kusy Toffifee Family 
Edition ponožky  zdarma“  

(dále jen „pravidla soutěže“). 

 
Smyslem tohoto statutu je úprava pravidel spotřebitelské soutěže nazvané „Za 4 kusy Toffifee Family 
Edition ponožky zdarma“ (dále jen „soutěž“).  Tento statut je jediným dokumentem, který závazně 
nastavuje pravidla spotřebitelské soutěže ve vztahu k spotřebitelům – soutěžícím. Výňatek z těchto 
pravidel soutěže anebo zkrácená pravidla soutěže uvedené na reklamních a propagačních materiálech 
mají jen informativní povahu a nejsou právně závaznými pravidly této soutěže. V případě rozporu mezi 
těmito dokumenty mají přednost tyto pravidla. Originál těchto pravidel je dostupný na 
www.toffifeefamily.cz .   

 

1. Pořadatel soutěže 
 

1.1. Pořadatelem soutěže je společnost Storck Česká republika, s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, 
180 00 Praha – 8, Karlín, IČO: 264 738 79, DIČ: CZ264 738 79, Spisová značka: C 84543 vedená u 
Městského soudu v Praze (dále jen „Pořadatel“).  

 2. Organizátor soutěže 

2.1. Organizátorem soutěže je společnost The RightOne s. r. o., se sídlem Zlonínska 579, 250 85 Bašť, 
Česká republika, IČO: 016 08 363, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka č. 209083 (dále jen „Organizátor“). 

 
3. Termín a místo konání soutěže 

 
3.1. Soutěž bude probíhat na území České republiky v sítích maloobchodních potravinářských prodejen 

dále jen „místo konání soutěže“) v termínu od 19.8.2024 00:00:00 hod do 15.9.2024 23:59:59 hod, 
případně do vydání všech výher  (dále jen  „doba konání soutěže“).  
 

4. Účastníci soutěže 

4.1. Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba – spotřebitel, starší 18 let, která má 
doručovací adresu na území České republiky, která splní pravidla této soutěže (dále také 
„účastník“, „účastník soutěže“ nebo „soutěžící“). 

4.2. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a organizátora a všech osob 
spolupracujících na této soutěži, osoby jim blízké ve smyslu § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen jako „osoba blízká“).  

4.3. V případě, že bude vylosovaná osoba, která je v pracovním anebo obdobním vztahu k pořadateli a 
nebo organizátorovi a nebo je osobou jim blízkou, nestane se výhercem a nárok na výhru dané 
osobě nevznikne. Stejně nárok na výhru nevznikne v případě, že pořadatel anebo organizátor zjistí 
anebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného anebo nekalého konaní ze strany 
některého z účastníků anebo jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry. 
Toto rozhodnutí pořadatele anebo organizátora a je konečné bez možnosti odvolání. 



 

 

5. Princip a podmínky soutěže 
 

5.1. Účastník se zapojí do soutěže tak, že v době a místě konání soutěže splní současně všechny 
následovné podmínky účasti v soutěži: 
a) zakoupí si v jakékoliv potravinářské maloobchodní síti na území České republiky 4ks jakýchkoliv 

produktů Toffifee (i mix), vyjma promo balení Toffifee 4+1 zdarma (dále jen „soutěžní 
produkty“) a uschová si účtenku z nákupu. Výrobky zařazené do soutěže:  

 
EAN kód Výrobek 

4014400400007 Toffifee 125g 
4014400400007 Toffifee 125g FAMILY EDITION 
4014400400007 Toffifee 125g FOOTBALL EDITION 
4014400932133 Toffifee 125g Coconut  
4014400932959 Toffifee 125g White Chocolate 
4014400900651 Toffifee 200g FAMILY EDITION 
4014400905359 Toffifee 250g 
4014400905359 Toffifee 250g FOOTBALL EDITION 
4014400920703 Toffifee 375g  
4014400930238 Toffifee 375g FOOTBALL EDITION 
4014400900576 Toffifee 400g 

 
b) vyplní registrační formulář na stránce www.toffifeefamily.cz (dale jen „soutěžní web“), 
c) na soutěžním webu vyplní svoje identifikační údaje, a to jméno, příjmení, email, poštovní 

adresu na doručení výhry a telefonní číslo, místo nákupu. Nevyplněný anebo částečně 
vyplněný formulář nebude zařazen do soutěže. 

d) Vybere si jednu velikost ze 3 variant ponožek. 

 

5.2.  Registrované účtenky do soutěže akceptujeme s datumem nákupu od 1.8.2024.   
 

5.3. Každý účastník se může zapojit do soutěže opakovaně, tj. vícekrát, ale vždy s novými soutěžními 
produkty a novou registrací na soutěžním webu.  
 
 

6. Výhry v soutěži 
 
6.1. Výhrou v soutěži jsou jedny ze 3 variant ponožek Toffifee ve 2 velikostech (dále jen „výhra“). 

Celkově jsme do soutěže vložili 16.000 kusů ponožek.  Ponožky jsou vyrobeny v ČR a mají 
následující složeni: 80% bavlna, 17% polyester, 3% elastan. 

6.2. Počet výher vychází z běžných prodejů značky Toffifee a navýšených odhadů na základě aktuálních 
zkušeností z podobných obchodních aktivit. 

 
 

7. Určení výhry 
 
7.1. Za každé 4 zakoupené produkty Toffifee Family Edition a registrací účtenky na soutěžním webu 

účastník automaticky získává výhru. 
7.2. Výhry budou zaslány Zásilkovnou nejpozději do 1 měsíce po ukončení soutěže.  	



 

 

7.3. Výhry neuplatněné výhercům propadají ve prospěch pořadatele. Výherce nemá v takovém 
případě vůči pořadateli žádný nárok na jakoukoliv náhradu či kompenzaci ceny. 

7.4. Výhra bude výherci zaslána na adresu v České republice, kterou uvede podle bodu 5.1. 
Organizátor ani pořadatel nezodpovídá za doručení výher, za jejich poškození, opoždění anebo 
ztrátu během přepravy. 
 
 
 

8. Zpracování osobních údajů 
 

8.1. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly a podmínkami soutěže a zavazuje se je plně 
dodržovat.  Zároveň bere soutěžící na vědomí a souhlasí se zpracováním jím poskytnutých 
osobních údajů, a to v rozsahu jméno a příjmení, adresa, poštovní adresa, číslo telefonu a informaci 
o věku nad 18 let (dále „osobní údaje“). Osobní údaje budou užity výlučně pro účely vedení 
soutěže, její organizace a jejího vyhodnocení, a to po dobu konání soutěže  a dále 6 měsíců poté 
za účelem  kontroly  dodržení pravidel a  předání výher.  Tento souhlas je udělen na dobu 6 měsíců 
od uplynutí lhůty na odevzdání výher, resp. do odvolání souhlasu podle toho, která skutočnost 
nastane dříve. Po uplynutí teto lhůty budou poskytnuté osobní údaje pořadatelem soutěže bez 
zbytečného odkladu zlikvidovány.  

8.2. Soutěžící bere na vědomí, že poskytuje osobní údaje dobrovolně. 
8.3. Soutěžící dále bere na vědomí, že má práva dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění („Zákon“)  a dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení“) , tj. zejména 
soutěžící bere na vědomí, že má právo na informace a přístup k osobním údajům a právo na opravu  
osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, omezení zpracování, výmaz a  likvidaci 
osobních údajů. Soutěžící má rovněž právo na přenositelnost osobních údajů a právo vznést 
námitku při zpracování pro účely přímého marketingu, včetně profilování. Soutěžící nebude 
předmětem rozhodnutí založeného na automatizovaném zpracování, které má pro něj právní 
účinky nebo se jej významně dotýká.  

8.4. Správcem osobních údajů ve smyslu Zákona a Nařízení je pořadatel. 
8.5. Osobní údaje mohou zpracovávat jakožto zpracovatel technický správce soutěže a marketingové 

společnosti pověřené pořadatelem soutěže, držitelé poštovní licence a další osoby poskytující 
doručovatelské služby, dodavatelé IT služeb a účetní, daňoví a právní poradci. Tito  zpracovatelé  
mohou zpracovávat osobní údaje způsobem obvyklým pro zajišťování spotřebitelských soutěží a  
pro kontrolu  jejich souladu s právními předpisy (ručně, strojově, digitálně, analogově apod.). 

8.6. Osobní údaje nebudou předávány mimo Evropskou unii, ledaže toto umožňují právní předpisy. 
8.7. V případě pochybností o dodržování práv pořadatelem jakožto správcem osobních údajů se může 

soutěžící obrátit písemně na pořadatele na adrese jeho sídla nebo na e-mail 
info@toffifeerodina.cz. Na těchto adresách může soutěžící podat k pořadateli námitky, žádosti, 
stížnosti či jiné dotazy, týkající se ochrany osobních údajů. Dozorovým orgánem ochrany osobních 
údajů  je Úřad pro ochranu osobních údajů, ke kterému může soutěžící podat stížnost. 

8.8. Pořadatel informuje soutěžící, že na soutěžním webu může využívat dočasné soubory soutěžících 
ukládané v zařízení soutěžících (dále cookies), a to za účelem usnadnění technického chodu 
webové stránky, k provedení soutěže a k dalším marketingovým účelům pořadatele. Soutěžící 
uděluje pořadateli souhlas s využíváním cookies za stejných podmínek, jako uděluje souhlas ke 
zpracování osobních údajů.  Správu cookies lze provádět nástroji nastavení všech běžných 
webových prohlížečů. Odvolá-li soutěžící souhlas s využíváním cookies, je pořadatel oprávněn jej 
ze soutěže vyloučit. 
 

 



 

 

9. Závěrečné ustanovení 
 
9.1. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit 

deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky odevzdání 
výher v případě, že mu výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly být výhercům odevzdané v 
souladu se soutěžními pravidly. Výměna výher anebo vyplacení peněžitého plnění výměnou za 
výhry, jako i vymáhaní účasti na soutěži anebo výher soudní cestou, je vyloučeno. 

9.2. Pořadatel si vyhrazuje právo na konečné posouzení plnění všech podmínek soutěže ze strany 
účastníků a též právo na (i) případné vyloučení z účasti na soutěži pro případné nesplnění některé 
z nich anebo i bez uvedení důvodu, (ii) nepřiznání nároku na výhru, a to i v případě, že případné 
nesplnění jakékoliv z podmínek bude zjištěné dodatečně (po určení účastníka za výherce v souladu 
se soutěžními pravidly), nejpozději však ke dni odevzdání/realizace výhry. 

9.3. Organizátor ani pořadatel nenesou jakoukoliv zodpovědnost za případné škody způsobené 
účastníkům v souvislosti s užíváním výher. Reklamace výher u pořadatele anebo organizátora je 
vyloučená 

9.4. Pořadatel ani organizátor nezodpovídají za přenos dat elektronickými prostředky.  
9.5. Osoby, které nesplní podmínky účasti v soutěži, jednající v rozporu s pravidly soutěže anebo konají 

jinak nečestně, nebudou do soutěže zařazeny.  
9.6. Organizátor a pořadatel si vyhrazují právo neudělit anebo neodevzdat výhru v případě porušení 

pravidel soutěže ze strany účastníků anebo jakéhokoliv konání ze strany účastníků, které by bylo 
v rozporu s dobrými mravy. 

9.7. Soutěžící, který Organizátorovi neposkytne potřebnou součinnost podle těchto pravidel (včetně 
především poskytnutí údajů na zaslaní výhry, nepřevzetí zásilky s výhrou atd.), anebo ji dopředu 
odmítne, ztratí nárok na výhru.  

9.8. Pořadatel je oprávněn změnit soutěžní pravidla, technické anebo organizační zabezpečení soutěže 
a v takovém případě je změna soutěžních pravidel účinná od okamžiku zveřejnění na webových 
stránkách soutěže www.toffifeefamily.cz. Organizátor je oprávněn s konečnou platností a 
konečným způsobem rozhodovat o všech záležitostech a výhrách v soutěži. 

9.9. Účastníci soutěže nemají právní nárok na úhradu nákladů ze strany pořadatele anebo organizátora, 
které jim vzniknou v souvislosti s jejich účastí v soutěži. 

 
Tyto soutěžní pravidla jsou přístupné na internetové stránce www.toffifeefamily.cz  anebo na vyžádání 
u pořadatele anebo organizátora soutěže.  
 
 
 
V Praze, dne 12.8.2024 
 
 


